MIUR.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001247.03-05-2018

L////;?Z/l;}/(?’l()’ (/39// < Z/ﬁlmﬁ&ﬂe, (/39// 7%&!%9?&&/&/‘/ e (/ﬁ//{l . %{;{;i(}c&
%&p’a %ﬂ wstrco %f@n@/& //9¢ o %mm%p

IL DIRIGENTE

Vista la nota MIUR prot. n. 16041 del 29 marzo 2018 nejlmle si avviano gli atti
propedeutici relativi alla ripartizione provinciadei posti di sostegno;

Vista la nota della Direzione generale dellitid scolastico per la Toscana prot. n. 6807
del 18 aprile 2018 con la quale si riconferma Kgs di dotazione organica
provinciale complessiva del personale docente diegmo, gia avvenuta per
'anno 2017/18, pari a 465 posti;

Vista la comunicazione per le vie brevi dell’Ufficio Sastico Regionale per la Toscana
del 24 aprile 2018, con la quale si invita a nragsiare la copertura dei posti di
sostegno con personale in possesso di specialiregzanche modificando la
distribuzione dell’'organico tra i diversi ordinigeadi di istruzione rispetto a quella
dell'anno corrente;

Visto 'andamento delle iscrizioni degli alunni per 'az018/19 fra i diversi ordini e
gradi di scuola;
Sentito il parere degli Uffici organici di questo Ambitertitoriale;
DECRETA

per quanto in premessa, la dotazione dell’orgacasd articolata:

ordine e grado di Totale posti Totale posti Totale
scuola organico di diritto potenziamento Posti
Infanzia 30 0 30
Primaria 152 13 165
Secondaria di | grado 124 11 135
Secondaria di Il gradg 125 10 135
Totale 431 34 465

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e gradostiuola - Il Dirigente

Ai Sindacati Scolastici di Categoria LORO SEDI Anna PEZZATI
All'Albo SEDE

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Diaitale e norme ad esso cask

H H . P4 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno . H H
Responsabile del procedimento: o 0o861200811 Referente: Tiziana Rapisarda

Anna Pezzati e-mail: PEO usp.li@istruzione.it
e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
Web: http://www.usp.livorno .org e-mail:

e-mail: anna.pezzati @istruzione.it tizianarosa.rapisarda@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586209808 tel. n. +39 0586209845




